LF-HS KERAMIKFILTER LF-HS CERAMIC FILTERS
Keramikfilter LF-HS sind kleine, leichte (1,8 g) Bauteile mit
hervorragenden Eigenschaften, bestehend aus sechs Resonatoren
mit "Ladder"-Verbindung. Sie sind optimale
Zwischenfrequenzfilter für den Einsatz in solchen Geräten wie
schnurlosen Telefonen, CB Funkgeräten und anderen
Kommunikationsgeräten, bei denen hohe Qualität gefordert
wird.

[dB] min
Einfügungsdämfung
Insertion Loss bei/at
455kHz
dB max
Ein-/Ausgangs-Impedanz
In/Out
Impedance
[kOhm]
Note
gfedc LF-H2S 455 ±0.75 - ±1 ±5 2 35 10 2.0 S
gfedc LF-H4S 455 ±0.75 - ±2 ±7 2 45 9 2.0 S
gfedc LF-H6S 455 ±1.0 - ±3 ±8 2 45 8 2.0 T
gfedc LF-H8S 455 ±1.0 - ±4 ±9.5 2 45 7 2.0 T
gfedc LF-H9S 455 ±1.0 - ±4.5 ±10 2 45 6 2.0 T,CO
gfedc LF-H12S 455 ±1.0 - ±6 ±12 2 40 6 2.0 P
gfedc LF-H15S 455 ±1.5 - ±7.5 ±15 2 40 6 2.0 P
gfedc LF-H18S 455 ±2.0 - ±9 ±18 2 40 6 2.0 P
gfedc LF-H20S 455 ±2.0 - ±10 ±20 2 40 6 2.0 P
gfedc LF-H25S 455 ±2.0 - ±12.5 ±24 2 40 6 2.0 CO
gfedc LF-H30S 455 ±2.0 - ±15 ±30 2 40 6 2.0 CO
gfedc LF-H4SD 455 ±1.0 - ±2 ±7 3 60 6 2.0 T
gfedc LF-H6SD 455 ±1.0 - ±3 ±9 3 60 6 2.0 T
gfedc LF-H15SD 455 ±1.0 5.0 ±7.5 ±14* 3 50 5 2.0 T,P
* 60dB